O^Mct^^tíd^iaí da^ ̂ s^ncta^ ̂ ^a/^tedría de ^'m/?ide
^s/ado de (^aa 0^au/<>

LiW.-vV-^n.-^iAO
EXECUTSxtó/ICI

c^MA/íAag

IDENTE

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N.** O 01G1 <

Atendendo a reivindicação de munícipes, é que ir^ICO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA MOURÃO, que

determine a Secretaria Competente, viabilizar providências quanto aos

serviços de manutenção e poda das plantas ornamentais existentes no

Canteiro Central, localizada na Avenida Castelo Branco no bairro Boqueirão

na altura do n° 1800.

Vale ressaltar, que a Avenida Castelo Branco tem alto

fluxo de veículos que transitam no local, devido as plantas ornamentais

elevadas existentes no canteiro central, na qual está atrapalhando a

visibilidade nos dois sentidos da via pública, podendo trazer grandes riscos

de acidentes.

Segue foto para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 11 de agosto de 2020.

OBRA

VERE

ROM REBOUÇAS^
GR

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP J
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

^â^ta'9<a^ Qy4ía/?iÃot^i€dcia. ̂ áía/}tcicc de ^^mmde
^^i^tade de (^ao- ̂ ^atda

lnÍBr«»lir.,«
li * '

^  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: {0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br